
UCHWAŁA Nr XXXIII/175/06
RADY GMINY LIPKA
z dnia 30 maja 2006 r.

w sprawie  przeprowadzenia kontroli w zakresie funkcjonowania gospodarki
mieszkaniowej i lokalowej 

Na podstawie art. 18a ust. 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst
jednolity z 2001 r., Dz. U. Nr 142 poz. 1591, z późniejszymi zmianami), Rada Gminy Lipka
uchwala co następuje:

§1.  Zleca się Komisji Rewizyjnej przeprowadzenie kontroli w Referacie Gospodarki Komunalnej

Urzędu Gminy Lipka.

§2.  Zakres  kontroli  obejmuje  funkcjonowanie  gospodarki  mieszkaniowej  i  lokalowej  ze

szczególnym uwzględnieniem lat 2000- 2006. 

§3.  Sprawozdanie  z  przeprowadzonej  Kontroli  należy  przedstawić  Radzie  Gminy  Lipka

w terminie dwóch tygodni od zakończenia kontroli.

§4. Wykonanie uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej w terminie do 31 lipca 2006 r.

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


